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6 9 BARDAL LATORRE, Luis VAL Única B5SP 6 8 10

7 14 MARCILLA RUIZ, Juan Diego VAL Única B5SP 7 9 6

8 26 SARKISOV SAKOSSHVILI, Artur VAL Única B5SP 8 10 7

9 21 CHUAN SANCHO, David VAL Única B5SP 9 6 8

10 24 JIMENEZ RAMON, Andres VAL Única B5SP 10 7 9
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CAMPEONATO  TERRITORIAL BR-50 Y FASE PRELIMINAR

Tanda [1]: SPORTER

Fecha: 17-05-2025 09:00 (SABADO)

Fecha: 17-05-2025 08:00 - 18-05-2025 14:00

Organiza: REAL FEDERACION de TIRO OLIMPICO de la COMUNIDAD VALENCIANA



Rank Drsl Nombre Fed Categoria Modalidad M-1 M-2 M-3

1
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5

6 14 MARCILLA RUIZ, Juan Diego VAL Única B5VL 6 12 18

7 27 CHUAN BLANCH, David VAL Única B5VL 7 13 19

8 15 RICHART PAYÁ, Juan Vicente VAL Única B5VL 8 14 20

9 31 TIRADO RIVERA, Juan Carlos VAL Única B5VL 9 15 21

10 25 GARCIA FALCON, Mariano VAL Única B5VL 10 16 22

11 11 CARDONA VIDAL, Andres VAL Única B5VL 11 17 6

12 32 CUESTA GILAZAÑAS, José Manuel VAL Única B5VL 12 18 7

13 4 ARENER TAFANER, Angel VAL Única B5VL 13 19 8

14 18 FARGA DURA, Manuel VAL Única B5VL 14 20 9

15 19 ALBIÑANA BERTOMEU, Jose Ignacio VAL Única B5VL 15 21 10

16 7 MARTINEZ MONDEJAR, Felip VAL Única B5VL 16 22 11

17 21 CHUAN SANCHO, David VAL Única B5VL 17 6 12

18 13 CAMACHO GINES, Jose VAL Única B5VL 18 7 13

19 23 OLTRA BARGUES, Andres Vte VAL Única B5VL 19 8 14

20 1 CARRASCOSA ESCUTIA, Bernabe VAL Única B5VL 20 9 15

21 24 JIMENEZ RAMON, Andres VAL Única B5VL 21 10 16

22 22 DOÑATE JAREÑO, Miguel VAL Única B5VL 22 11 17
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Tanda [2]: VARMINT LIGERO

CAMPEONATO  TERRITORIAL BR-50 Y FASE PRELIMINAR
Fecha: 17-05-2025 08:00 - 18-05-2025 14:00

Organiza: REAL FEDERACION de TIRO OLIMPICO de la COMUNIDAD VALENCIANA

Fecha: 17-05-2025 11:00 (SABADO)



Rank Drsl Nombre Fed Categoria Modalidad M-1 M-2 M-3
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5

6 22 DOÑATE JAREÑO, Miguel VAL Única B5VP 6 15 24

7 10 MAGRANER IBOR, Gabriel VAL Única B5VP 7 16 25

8 29 GÓMEZ LLEDÓ, Santiago Josep VAL Única B5VP 8 17 26

9 24 JIMENEZ RAMON, Andres VAL Única B5VP 9 18 27

10 7 MARTINEZ MONDEJAR, Felip VAL Única B5VP 10 19 28

11 6 GARCÍA LLORET, Vicente VAL Única B5VP 11 20 29

12 26 SARKISOV SAKOSSHVILI, Artur VAL Única B5VP 12 21 30

13 15 RICHART PAYÁ, Juan Vicente VAL Única B5VP 13 22 31

14 5 VIDAL MORAL, Isidro VAL Única B5VP 14 23 6

15 18 FARGA DURA, Manuel VAL Única B5VP 15 24 7

16 28 FERRER CERDÁN, Jose Fernando VAL Única B5VP 16 25 8

17 17 SIRVENT FERRER, David Alberto VAL Única B5VP 17 26 9

18 21 CHUAN SANCHO, David VAL Única B5VP 18 27 10

19 25 GARCIA FALCON, Mariano VAL Única B5VP 19 28 11

20 11 CARDONA VIDAL, Andres VAL Única B5VP 20 29 12

21 3 MARÍN YUSTE, Antonio VAL Única B5VP 21 30 13

22 30 ROMERA CHORDA, Jorge VAL Única B5VP 22 31 14

23 12 ORTEGA GARCIA, Oscar Jose VAL Única B5VP 23 6 15

24 20 CASTELAR TORRES, Lorenzo VAL Única B5VP 24 7 16

25 16 NAHARRO GORDILLO, Ramon VAL Única B5VP 25 8 17

26 1 CARRASCOSA ESCUTIA, Bernabe VAL Única B5VP 26 9 18

27 19 ALBIÑANA BERTOMEU, Jose Ignacio VAL Única B5VP 27 10 19

28 8 JIMENEZ FRANCES, Juan Francisco VAL Única B5VP 28 11 20

29 2 MILLA MILLA, Vicente VAL Única B5VP 29 12 21

30 4 ARENER TAFANER, Angel VAL Única B5VP 30 13 22

31 32 CUESTA GILAZAÑAS, José Manuel VAL Única B5VP 31 14 23

32 33 LLORET BOIGUES, Manuel VAL Única B5VP 32 5
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Fecha: 18-05-2025 09:00 (DOMINGO)

Fecha: 17-05-2025 08:00 - 18-05-2025 14:00

Organiza: REAL FEDERACION de TIRO OLIMPICO de la COMUNIDAD VALENCIANA

CAMPEONATO  TERRITORIAL BR-50 Y FASE PRELIMINAR

Tanda [3]: VARMINT PESADO


